Moscova, 1411, IDNO 1002600028096, in

persoana Directorului adjunct al sucusalei Invest dl Andrei Marian, carc activeazl lnbza procurii, ne obligAm fala

de i.S. "Administralia de Stat a Drumurilor" sd pldtim sumi sau sume p6nd la concurenla sumei maxime de

79.000,00 MDL (Saptezeci si noua mii lei), la prima sa cerere scrisi 9i fdrd ca acesta sA aibd obligalia de a-$i motiva

cererea respectiva, cu condi{ia ca in cererea sa autodtatea contractantA sA speciflce cA suma cerut5 de ea 9i datorata ei

este din cauza existenlei uneia sau mai multora dintre situatiile urmltoare: